

56-17SEP15 - Gillespie Bridge Rd. & Calvert Hill Rd. Bridge Repairs

BID TABULATION				ENGINEER'S ESTIMATE		APAC - Missouri, Inc.	
Description	Unit	Qty	Unit Price	Total	Unit Price	Total	
Gillespie Bridge Rd. Bridge Abutment Modifications - Part A							
Mobilization	LS	1.0	\$15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	
Unclassified Excavation Bent #1	CY	214.0	\$10.00	\$ 2,140.00	\$ 21.00	\$ 4,494.00	
Vertical Drain Bent #1	LS	1.0	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	
Mechanically Stabilized Fill Complete Bent #1	SY	55.0	\$120.00	\$ 6,600.00	\$ 310.00	\$ 17,050.00	
Clean, Fill, Seal Horizontal Deck Joint Bent #1	LS	1.0	\$2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	
Remove and Replace Guardrails Bent #1	LS	1.0	\$1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	
Removal of Concrete Pavement	SY	55.0	\$6.00	\$ 330.00	\$ 27.00	\$ 1,485.00	
Clean and Paint Structural Steel Bent #1	LS	1.0	\$3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,050.00	\$ 3,050.00	
Reinforcing Steel Bent #1	LBS	957.0	\$2.00	\$ 1,914.00	\$ 4.10	\$ 3,923.70	
Class B-2 Concrete Bent #1	CY	6.0	\$600.00	\$ 3,600.00	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	
4" Thick Layer - Type 1 Agg. Base Bent #1	SY	55.0	\$15.00	\$ 825.00	\$ 38.00	\$ 2,090.00	
8" Thick Concrete Pavement Bent #1	SY	55.0	\$85.00	\$ 4,675.00	\$ 164.00	\$ 9,020.00	
Type 2 Rock Blanket Bent #1	CY	10.0	\$60.00	\$ 600.00	\$ 310.00	\$ 3,100.00	
Clean & Paint Piles Bent #1	LS	1.0	\$3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	
Bridge Expansion Joint Bent #1	LS	1.0	\$3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00	
Unclassified Excavation Bent #4	CY	214.0	\$10.00	\$ 2,140.00	\$ 21.00	\$ 4,494.00	
Vertical Drain Bent #4	LS	1.0	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	
Mechanically Stabilized Fill Complete Bent #4	SY	55.0	\$15.00	\$ 825.00	\$ 310.00	\$ 17,050.00	
Clean, Fill, Seal Horizontal Deck Joint Bent #4	LS	1.0	\$2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	
Remove and Replace Guardrails Bent #4	LS	1.0	\$1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	
Removal of Asphalt Pavement	SY	55.0	\$6.00	\$ 330.00	\$ 27.00	\$ 1,485.00	
Clean and Paint Structural Steel Bent #4	LS	1.0	\$3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 3,050.00	\$ 3,050.00	
Reinforcing Steel Bent #4	LBS	957.0	\$2.00	\$ 1,914.00	\$ 4.10	\$ 3,923.70	
Class B-2 Concrete Bent #4	CY	6.0	\$600.00	\$ 3,600.00	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	
4" Thick Layer - Type 1 Agg. Base Bent #4	SY	55.0	\$15.00	\$ 825.00	\$ 38.00	\$ 2,090.00	
8" Thick Concrete Pavement Bent #4	SY	55.0	\$85.00	\$ 4,675.00	\$ 164.00	\$ 9,020.00	
Type 2 Rock Blanket Bent #4	CY	10.0	\$60.00	\$ 600.00	\$ 310.00	\$ 3,100.00	
Clean and Paint Piles Bent #4	LS	1.0	\$3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00	
Total - Part A				\$ 77,093.00		\$ 128,925.40	
Gillespie Bridge Rd. & Calvert Hill Rd. Bridge Deck Rehabilitation - Part B							
Mobilization	LS	1	\$20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	
Traffic Control	LS	1	\$2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	
Hydro-Demolition, Full Surface w/ Vacuum System	SY	752.9	\$150.00	\$ 112,935.00	\$ 110.00	\$ 82,819.00	
Full Depth Deck Repair	SF	40.0	\$135.00	\$ 5,400.00	\$ 90.00	\$ 3,600.00	
Latex Modified Concrete	CY	41.8	\$1,000.00	\$ 41,800.00	\$ 975.00	\$ 40,755.00	
Latex Modified Concrete Wearing Surface Installation	SY	752.9	\$70.00	\$ 52,703.00	\$ 73.00	\$ 54,961.70	
Pavement Patch	SY	93.2	\$150.00	\$ 13,980.00	\$ 90.00	\$ 8,388.00	
Total - Part B				\$ 248,818.00		\$ 199,723.70	
BID TOTAL				\$ 325,911.00		\$ 328,649.10	